
Průmyslové hadice / Hadice na chemikálie / Teflonové hadice (PTFE)

CHEMITEC FEP FDA TRANSPARENT - Průsvitná chemická hadice do
40 Bar (-200/+205°C)
Kód produktu: 11016

Výrobce: ZEC

Pracovní teplota: -200°C až +205°C

Bezpečnost: 3 : 1

Materiál produktu: FEP (upravený teflon)

Materiál vnitřní: FEP

Norma výrobku: CE 1935/04, CE 2023/06, FDA tit.21 art.177.2600

Médium: Chemikálie, oleje, horká voda, CNG, LPG

Použití produktu: Chemikálie, oleje, horká voda

Zkrácená poznámka: Schválení také D.M. 174 of 06/04/2004.

Vedení vysoce agresivních látek při velmi vysoké nebo nízké

teplotě přepravovaného média. Médium: pitná voda, pára,

paliva, kyseliny a obecně i chemikálie v agresivním prostředí

(působení vnitřho i vnějšího vlivu). Přednosti: mechanická

pevnost a homogenní materiál bez poréznosti. Redukce

tlaku dle závislosti teploty: Pozor, viz diagram závislosti

teploty na provozním tlaku...např. 100°C - vydrží 30%

pracovního tlaku. Například je faktor 0,2, což je redukce

tlaku na 20% např. pro průměr 6/8 mm = 2,6 Bar při 140°C, v

základu je 13 Bar / 20°C. Minimální množství pro objednání

je 20 metrů.

Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní

průměr
Vnější
průměr

Provozní
tlak

Poloměr
ohybu

Hmotnost Balení
[MJ]

Mj Vaše cena
bez DPH

Sklad

002/004-WV040-00080 2 mm 4 mm 40 bar 8 mm 0,022 kg 100 m 74,50 Kč

004/006-WV020-00080 4 mm 6 mm 20 bar 30 mm 0,037 kg 100 m 112,00 Kč

006/008-WV013-00080 6 mm 8 mm 13 bar 45 mm 0,051 kg 100 m 156,00 Kč

008/010-WV010-00080 8 mm 10 mm 10 bar 100 mm 0,066 kg 100 m 201,00 Kč

010/012-WV008-00080 10 mm 12 mm 8 bar 150 mm 0,08 kg 100 m 246,00 Kč

NOVINKA

https://www.gms.cz/zec

	CHEMITEC FEP FDA TRANSPARENT - Průsvitná chemická hadice do 40 Bar (-200/+205°C)
	Varianty zboží


